

Alle vinder med ForeningsEI

Med ForeningsEI er alle vindere. Du får din el til en konkurrencedygtig pris, foreningen får penge i klubkassen, og Eniig Energi får mulighed for at markedsføre sig på en socialt ansvarlig måde.

En flok ildsjæle i Hjøllerup Billardklub har skaffet hele 302 tilmeldte til ForeningsEI. På årsbasis giver det i omegnen af 30.000 kroner til klubben.

”Med ForeningsEI har vi fået råd til at investere i bedre forhold til klubben. For eksempel har vi endelig fået fjernvarme i vores billardborde”.

Jens Baumwell, formand i Hjøllerup Billardklub



**Se, hvem du kan støtte, og tilmeld
dig på www.eniig.dk**



ForeningsEI

Med ForeningsEI støtter du det, der står dig nært. Vi giver to øre til din lokale klub eller forening, hver gang du bruger en kWh.

Støt det, der står dig nært

De danske foreninger og klubber er med til at fremme en sund og aktiv fritid og udvikle talenter fra bunden. Det, synes vi i Energi Energi, er vigtigt. Derfor har vi udviklet ForeningsEl, hvor vi sammen støtter din klub eller forening.

Med ForeningsEl støtter Energi Energi din klub eller forening med to øre, hver gang du bruger en kWh – endda uden at du betaler merpris. To øre lyder måske ikke af meget, men det kan det hurtigt blive til.

200 husstande med ForeningsEl giver mellem 16-20.000 kroner om året lige ned i klubkassen. Du kan støtte både lokale og landsdækkende foreninger, også selvom du ikke er medlem.

Konkurrencedygtig pris

Prisen på ForeningsEl følger elmarkedet og varierer måned for måned. Vi opdaterer løbende prisen på vores hjemmeside, så du altid kan følge med i, hvad du betaler. Her kan du også finde en produktguide, der sammenligner vores produkter på bl.a. pris.

VÆRD AT VIDE



DET GJ'R VI

Hver gang du bruger 1 kWh, støtter vi din klub eller forening med 2 øre



DU VÆLGER

Du behøver ikke være medlem af en forening for at støtte den



STØT, HVOR DU VIL

Du kan støtte lokale og landsdækkende foreninger



INGEN BINDING

Der er ingen binding – du kan altid skifte elprodukt med en måneds varsel

